
2. Rychnovský noční 

Tak tentokrát budete úplně slepí. Však také běžíme již potřetí na Slepkyni. Ale

nebojte se, že byste neviděli na mapu. Vy totiž ani žádnou nedostanete. Aby to

bylo zajímavější, dáme si paměťák. Takže rychle začněte svoji paměť trénovat!

 

Datum: 25.11.2017 

Centrum: Poláčkovo náměstí - u sochy slepkyně
GPS: 50.1652928N, 16.2768917E

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL

Terén: Park 

Mapa: Slepkyně II 1:2000, ekvidistance 2

Start: intervalový, 00=18:00, vzdálenost 0m

Kategorie a 

délky tratí: 
cca M 1,5 km 
cca L  3,0 km (zákaz mobilního osvětlení)
Na startu dostane závodník mapu se třemi kontrolami. Zapamatuje si je, odevzdá mapu a odbíhá. Na 
třetí kontrole je opět umístěna mapa s dalšími kontrolami (

Razící systém: Papírové průkazky 

Parkování: Nebude organizováno. 
náměstí a před zámkem.

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč

 

 

 

 

 

 

Rychnovský noční orientační 

běh 
Tak tentokrát budete úplně slepí. Však také běžíme již potřetí na Slepkyni. Ale 

nebojte se, že byste neviděli na mapu. Vy totiž ani žádnou nedostanete. Aby to 

bylo zajímavější, dáme si paměťák. Takže rychle začněte svoji paměť trénovat! 

u sochy slepkyně,  
50.1652928N, 16.2768917E 

přihláškový systém na webu RNL nebo SRK-OB 

, ekvidistance 2 m, klíč ISSOM, autor Daniel Locker, stav 201

:00, vzdálenost 0m 

(zákaz mobilního osvětlení) - paměťák 
Na startu dostane závodník mapu se třemi kontrolami. Zapamatuje si je, odevzdá mapu a odbíhá. Na 
třetí kontrole je opět umístěna mapa s dalšími kontrolami (i tuto kontrolu je závodník povinen orazit

ováno. Možnost parkování na parkovištích u Společenského centra, na Poláčkově 
náměstí a před zámkem. 

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč.  

orientační 

Daniel Locker, stav 2016 

Na startu dostane závodník mapu se třemi kontrolami. Zapamatuje si je, odevzdá mapu a odbíhá. Na 
i tuto kontrolu je závodník povinen orazit) 

na parkovištích u Společenského centra, na Poláčkově 


